

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 08/07/2020 10:01

## Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104709112  
PEDIDO 160 LABORATORIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62.3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda</b> GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	06/07/2020	15 ddl	CIF	null
3	<b>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR FIRSTLAB NAO ATINGE FAT MINIMO	R\$ 0,3000	200 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:50
5	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26.0X76.00 - ADLIN - ADLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,1000	6 Caixa	R\$ 24,6000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:50
11	TESTE PARA VDRL EMBALGEM COM	63017	-	VDRL ANTIGENO RPR SML 250	FRASCO	Gleudson Rodrigues	null	;FORNECEDOR LABORCLIN	R\$ 41,0000	3 Caixa	R\$ 123,0000	Tiago Farias De Souza

	DOSADOR PROPRIO PARA 250 TESTES			TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN		Ranulfo Eireli - Epp		NAO ATINGE FAT MINIMO				07/07/2020 15:50
13	TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML	88181	-	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - OLEN - OLEN	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	Outro;: FORNECEDOR PROCIFAR NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA. FORNECEDOR CM HOSPITALAR E LABOR IMPORT NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 0,4500	500 Unidade	R\$ 225,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
									<b>Total Parcial:</b>	709.0	R\$ 432,6000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ID-LISS/COOMBS (4X12)	70004	-	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - prothemo	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 24,6000	1 Unidade	R\$ 24,6000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
4	KIT ALBUMINA BOVINA 22% P/TESTE IMUNOHEMATOLOGICO	88743	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10 - prothemo	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 24,0000	1 Unidade	R\$ 24,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
7	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTE 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0- 200 MICROLITROS PACOTE 1000 UNIDADES - CRAL	PACOTE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPTECH E FIRSTLAB NAO ATINGEM FAT MINIMO	R\$ 12,0000	6 Pacote	R\$ 72,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
8	SORO ANTI-A	70008	-	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - prothemo	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 18,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
9	SORO ANTI-B	70009	-	SORO ANTI-B - prothemo	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 18,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
10	SORO ANTI-D	70011	-	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - prothemo	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 37,0000	3 Unidade	R\$ 111,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza
12	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES	63007	-	TESTE RAPIDO PARA DETECCAO DE HORMENIO BETA HCG CX COM 50 TESTES -	caixa	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR	R\$ 33,0000	2 Caixa	R\$ 66,0000	07/07/2020 15:50 Tiago Farias De Souza

EBRAM -  
EBRAMPAGTO A  
VISTA**Total  
Parcial:** 23.0 R\$  
477,6000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE PCR NO SORO HUAMANO MANUALMENTE	88744	-	PCR SO LATEX 100T 2,5ML - WAMA	KIT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	-	R\$ 26,0000	6 Unidade	R\$ 156,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	6.0	R\$ 156,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES. - CRAL - CRAL	FRASCO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null		R\$ 30,0000	3 Frasco	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:50
14	TUBO COLETOR A VACUO C/ GEL (P/ SORO) - 4ML	1299	-	TUBO PLASTICO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPA DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML - VACUPLAST - VACUPLAST	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null		R\$ 0,6500	600 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	603.0	R\$ 480,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 1341.0 R\$  
1.546,2000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página